

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010 ANO VII - Sexta-feira, 11 de agosto de 2017.

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

São Bento - PB, 10 de Agosto de 2017

HUDSON BRAULIO ALBINO DOS SANTOS ALVES - Pregoeiro Oficial

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

RATIFICAÇÃO - ADESÃO A REGISTRO DE PREÇO № AD00001/2017

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Adesão a Registro de Preço nº AD00001/2017, que objetiva: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS EM GERAL; RATIFICO o correspondente procedimento em favor de: LARMED DISTRIBUIDORA DE MEDIC. E MATERIAL MEDICO HOSP. LTDA. - R\$ 505.445,00.

São Bento - PB, 10 de Agosto de 2017

JARQUES LÚCIO DA SILVA II - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00054/2017

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Praça Tiradentes, 52 - Centro - São Bento - PB, às 08:30 horas do dia 23 de Agosto de 2017, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: SEGUNDA PUBLICAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS, MATERIAL DIDÁTICO-PEDAGÓGICO E CORRELATOS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Decreto Municipal nº 581. Informações: no horário das 07:30 Às 11:30 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.

http://www.saobento.pb.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00055/2017

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Praça Tiradentes, 52 - Centro - São Bento - PB, às 08:30 horas do dia 24 de Agosto de 2017, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: SEGUNDA PUBLICAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE FERRAGENS, TINTAS E CORRELATOS, DESTINADOS A CONFECÇÃO DA ESTRUTRA DA FEIRA DO SHOPPING DAS REDES, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Decreto Municipal nº 581. Informações: no horário das 07:30 Às 11:30 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.

http://www.saobento.pb.gov.br

São Bento - PB, 10 de Agosto de 2017

HUDSON BRAULIO ALBINO DOS SANTOS ALVES - Pregoeiro Oficial

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00056/2017



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Criado pela Lei Municipal n° 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO VII - Sexta-feira, 11 de agosto de 2017.

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Praça Tiradentes, 52 - Centro - São Bento - PB, às 08:30 horas do dia 25 de Agosto de 2017, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, restrita à participação de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Equiparados, para: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM COMPUTADORES, IMPRESSORAS E CORRELATOS DESTE MUNICÍPIO, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Decreto Municipal nº 581. Informações: no horário das 07:30 Às 11:30 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.

http://www.saobento.pb.gov.br

São Bento - PB, 10 de Agosto de 2017

HUDSON BRAULIO ALBINO DOS SANTOS ALVES - Pregoeiro Oficial

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

ESTADO DA PARAÍBA

AVISO DE CONVOCAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 00009/2017

Torna público que fará realizar através da Comissão Permanente de Licitação, sediada na Praça Tiradentes, 52 - Centro - São Bento - PB, às 08:30 horas do dia 14 de Agosto de 2017segunda sessão pública para apuração geral das propostas técnicas da Tomada de Preços 00009/2017, que objetiva CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE PROPAGANDA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO, COM O OBJETIVO DE DIVULGAR AS AÇÕES, DIFUNDIR IDEIAS E SERVIÇOS, CRIAÇÃO E PRODUÇÃO DE CONTEÚDOS IMPRESSOS E AUDIOVISUAIS, ESPECIALIZADA NOS MÉTODOS NA ARTE E NAS TÉCNICAS PUBLICITÁRIAS, ESTUDO, CONCEPÇÃO, EXECUÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE PROPAGANDA AOS VEÍCULOS DE COMUNICAÇÃO. Fundamento legal: Lei Federal nº 12.232/10. Informações: no horário das 07:30 Às 11:30 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.

http://www.saobento.pb.gov.br

São Bento - PB, 10 de Agosto de 2017

HUDSON BRAULIO ALBINO DOS SANTOS ALVES – Presidente da Comissão

ATOS DO IMPRESB

EDITAIS E AVISOS